
Uchwała nr 111/16/14 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz.U. z 2012r. poz. 124 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

W Załączniku do Uchwały Nr XXXII/224/2006 Rady Gminy Adamów z dnia 10 lutego 2006 roku w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii wprowadza się następujące 
zmiany: 

Pkt.VI otrzymuje brzmienie: 
"VI. Preliminarz wydatków na 2015 rok. 

Plan wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok 

1. Szkolenie dla członków GKRPA w zakresie narkomanii 

400,00 

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i 
młodzieży: 

realizacja edukacji i profilaktyki uzależnienia od narkotyków dla szkół i gimnazjów adresowanej 
do uczniów, rodziców i nauczycieli. 

1 200,00 

3. Zakup ulotek, książek, czasopism poświęconych profilaktyce narkomanii. 

400,00 

§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXII/224/2006 Rady Gminy Adamów z dnia 10 lutego 2006 
roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku 2015. 

P i l l W O D N I C Z Ą C A r t r 
Bożena Skiba 


